



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӦДЛАН КОТЫР Ш У Ӧ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 сентября 2016 г. № 430

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 11 декабря 2015 г. № 524 «Об утверждении региональной программы Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности в Республике Коми на 2016 год»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 11 декабря 2015 г. № 524 «Об утверждении региональной программы Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности в Республике Коми на 2016 год» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 11 декабря 2015 г. № 524 «Об утверждении региональной программы
Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности в
Республике Коми на 2016 год»

В постановлении Правительства Республики Коми от 11 декабря 2015 г. № 524 «Об утверждении региональной программы Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности в Республике Коми на 2016 год»:
в региональной программе Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности в Республике Коми на 2016 год», утвержденной постановлением (приложение), (далее - программа):

1. В паспорте программы:

1) в графе второй позиции «Соисполнители программы» слова «, Управление Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков (по согласованию)» исключить;

2) в графе второй позиции «Объемы финансирования программы по разделам»:

а) в абзаце первом число «53 289,0» заменить числом «56 388,7»;

б) в абзаце втором число «40 830,0» заменить числом «44 029,7»;

в) в абзаце третьем число «1 172,0» заменить числом «1 072,0».

2. В таблице № 2 раздела 3 «Перечень мероприятий программы»:

1) в графе пятой позиций 1, 27, 30 слова «, Управление Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков (по согласованию)» исключить;

2) в графе четвертой позиции 14 число «100,0» заменить числом «200,0»;

3) в позиции 17:

а) графу вторую изложить в следующей редакции:

«Приобретение автомобильных и носимых видеорегистраторов для патрульных служб Министерства внутренних дел по Республике Коми»;

б) в графе четвертой число «1150,0» заменить числом «1 006,0»;

4) в позиции 18:

а) графу вторую изложить в следующей редакции:

«Оснащение Министерства внутренних дел по Республике Коми средствами радиосвязи, цифровых интегрированных систем радиосвязи с функцией ГЛОНАСС/GPS»;

б) в графе четвертой число «1 100,0» заменить числом «1 599,9»;

5) в позиции 19:

а) графу вторую изложить в следующей редакции:

«Приобретение для Министерства внутренних дел по Республике Коми

защитных устройств для проведения спецопераций»;

б) в графе четвертой число «100,0» заменить числом «473,8»;

б) в позиции 20:

а) графу вторую изложить в следующей редакции:

«Приобретение специального автотранспорта для Министерства внутренних дел по Республике Коми»;

б) в графе четвертой число «1 080,0» заменить числом «2 400,0»;

7) в графе четвертой позиции 21 число «1 150,0» заменить числом «2 200,0»;

8) в графе четвертой позиции «Итого по разделу № 1» число «40 830,0» заменить числом «44 029,7»;

9) в графе четвертой позиции 33 число «60,0» заменить числом «55,0»;

10) в графе четвертой позиции 34 число «50,0» заменить числом «55,0»;

11) позицию 36 исключить;

12) в графе четвертой позиции «Итого по разделу № 2» число «1 172,0» заменить числом «1 072,0»;

13) в позиции 41:

а) графу вторую изложить в следующей редакции:

«Приобретение в государственную собственность Республики Коми движимого имущества – оборудования для развития швейного производства в учреждениях системы исполнения наказаний»;

б) в графе четвертой число «11 187,0» заменить числом «1 814,1»;

14) дополнить позицией 42 следующего содержания:

«

42.	Приобретение оборудования для развития швейного производства в учреждениях системы исполнения наказаний	2016	9 372,9	Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений, Управление Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Республике Коми (по согласованию)
-----	---	------	---------	--

»;

15) в графе четвертой позиции «Итого по программе» число «53 289,0» заменить числом «56 388,7».

3. В разделе 4 «Информация об источниках финансирования программы»:

1) в абзаце первом число «53 289,0» заменить числом «56 388,7»;

2) в пункте 1 число «310,0» заменить числом «410,0»;

3) в пункте 2 число «16 067,0» заменить числом «19 066,7».